Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	28.01.2021 г. №.102-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Катетер баллонный коронарный дилатационный 1.2 х 8 мм
	Тип баллона - монорельсовый баллонный катетер быстрой смены (RX) под 0.014" проводник длиной 145см. Профиль кончика 0.017" (0.43 мм), Номинальное давление (NP) 8 атм., расчетное давление разрыва (RBP) 14 атм. Диаметр шафта катетера: проксимальный 2,1 F; дистальный - 2,3 F. Проксимальный шафт гипотрубки покрыт полимерной оплеткой. Наличие гидрофильного покрытия в дистальной части катетера и гидрофобного покрытия в проксимальной части катетера. Трехлепестковая технология укладка баллона. Совместим с проводником 0,014”, с проводниковым катетером 6F, 7F, 8F. Интегрированные в шафт два вольфрамовых рентгеноконтрастных маркера длиной 1.0 мм. Ультранизкий профиль баллона: 0.017" (0.43 мм). Кроссинг профиль 0.021" (0.53 мм) . Предлагаемый размер (диаметр баллона - длина баллона, в мм): 1,2 - 8.
	шт.
	20

	2
	Катетер баллонный коронарный дилатационный 1.5 х 12 мм
	Баллонный катетер быстрой смены (RX) под 0.014" проводник длиной 145см. Проксимально однопросветный сегмент в виде металлической гипотрубки с просветом 0.021" (0.53мм) скошенной на конце, дистально двухпросветный сегмент из гибкого полимера. Соединение между сегментами без внутреннегомандрена. Двойное гидрофильное покрытие снаружи и гидрофобное покрытие канала проводника. Диаметр шафта проксимально/дистально 2.1/2.4F (для низкопрофильного баллона 2.1/2.3F). Профиль кончика 0.017" (0.43 мм), длина кончика - 3 мм. Ультранизкий профиль баллона: 0.0168" (0.42 мм) на уровне дистального конуса и 0.021" (0.53 мм) в средней части баллона (кроссинг профиль). Материал баллона: пебакс (полиэфир). Двухслойная стенка баллона толщиной  0.0014" (0.036 мм) для размеров 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5, 5.0 мм. Номинальное давление (NP) 8 атм., расчетное давление разрыва (RBP) 14 атм. Трехлепестковая укладка баллона. Интегрированные в шафт вольфрамовые рентгеноконтрастные маркеры длиной 1.0 мм. Размерный ряд: диаметр 1.2, 1.5, 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0, 4.5, 5.0 мм, длина 6, 8, 12 ,15, 20, 25, 30 мм. Требуемый размер (диаметр баллона - длина баллона в мм): 1,5 - 12 мм.
	шт.
	20

	       Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 01.02.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Белова Марина Георгиевна, тел.